CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA LIDERANÇA DO UNIÃO BRASIL

Oficio nº 007-2024/UniãoBrasil
Brasília, 18 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Deputado JÚLIO ARCOVERDE
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Congresso Nacional

Assunto:  indicação  de  membros  para  composição  dos  comitês
permanentes da CMO.

Senhor Presidente,

Em  resposta  ao  Of.  Pres.  n.  044/2024/CMO,  indico  a  Vossa

Excelência  os  Deputados  FERNANDA  PESSOA,  JUNINHO  DO  PNEU  e

MURILLO GOUVÊA para integrarem os Comitês Permanentes da Comissão

Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização, preferencialmente os

Comitês de Avalição da Receita (CAR),  de Avalição das Informações sobre

Obras  e  Serviços  com  Indícios  de  Irregularidades  Graves  (COI)  e  o  de

Admissibilidade de Emendas (CAE).

Atenciosamente,

Deputado ELMAR NASCIMENTO
Líder do União Brasil

*C
D2

42
84

25
45

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242842545400

C
D

/
2

4
2

8
4

.
2

5
4

5
4

-
0

0

	CÂMARA DOS DEPUTADOS